
<Rgso{ución }ldministrativa 
Nº 059-2019 -ANA-AAA.HCH-ALA.CHUARMEY 
LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 

Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI 

Casma, 10 de mayo de 2019 

VISTO: 

CUT 52207-2019 !Fecha I 21 de marzo de 2019 

Nombre solicitante ISABEL RODRIGUEZ GARCIA 

Derecho uso de agua Resolucion Directora! Nº 1791-2016 ANA/AAA H CH prlmlcenio 
Titular ELOY HUMBERTO FLORES VALENZUELA 

De conformidad con el Informe Técnico Nº 083-2019 ANA-AAA.HCH-ALA.CHUARMEY, que describe las 

características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera Disposición 

Complementaria Final del Decreto Supremo Nº 022 - 2016 - MINAGRI que queda registrado con CUT: 

52207-2019. 

SE RESUELVE: 

_.(· ":e-. 
,- '' .. ,.-�culo 1° � Lric.Et¡,. ::-: "."'·� .- 

�1 /Jt.1.J!' .# ,:3fCIGf¡.f 

l " .. 1111.i;¿¿;t¡x#hguir la LICENCIA de uso de agua, Superficial, Resolucion Directora! Nº 1791-2016 ANA/AAA H CH, de 
''{,.?. -,;;-"" �.:D, ,u�\fécha 27/10/2016, otorgada a favor de ELOY HUMBERTO FLORES VALENZUELA, respecto a la unidad 

operativa Cod: Posesion, Quillapampa .. 

Artículo 2°.- 

Otorgar LICENCIA de uso de agua Agrario, Superficial, a favor de: RODRIGUEZ GARCIA, ISABEL con 
DNI 31636422, conforme al detalle siguiente: 

Lugar de uso del agua 

== 

Pag. 1 de 2 

Unidad Productiva o predio Cod: Posesion, Quillapampa 

Área (ha) Total 3.000 I Bajo riego l 2.000 

Opto. Ancash 

Ubicación Política Prov. Huarmev 

Dist. Culebras 

AAA HUARMEY CHICAMA 
Ambito Administrativo 

ALA CASMA HUARMEY 

Junta Huarmev - Culebras 
Org. de Usuarios 

Comisión Sub Sector De Riego Bajo Culebras 

Ubicación Geográfica WGS 84 (UTM) / ZONA:17 / Este: 825699.00 / Norte: 8910659.00 



Resoíucián Administratioa 
Nº 059-2019 -ANA-AAA.HCH-ALA.CHUARMEY 
LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 

Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI 

Fuente de agua y volumen asignado 

Fuente agua Superficial, Manantial JUNCO BAJO 

Punto captación WGS 84 (UTM) / ZONA:17 / Este: 826693.00 / Norte: 8910254.00 

Volumen asignado 26457 .60000(m3/año) 
Volumen asignado mensual (m3/año) 

Ene Feb Mar Abr May Jun 

2900.80000 3015.60000 3555.80000 2837.00 1448.00 1212.20000 

Jul Aco Set Oct Nov Die 

1210.00 1252.60000 1892.80000 2430.80000 2273.40000 2428.60000 

Artículo 3°.- 

Disponer la notificación a los administrados, inscripción en el Registro Administrativo de Derechos de Uso 
de Agua y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua. 


